
Uchwała Nr 14/5/III/06
Rady Miejskiej w Iłowej
z dnia 14 grudnia 2006r.

W sprawie: Zmian w Uchwale Budżetowej na 2006r. Gminy Iłowa.

                    Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt.9 lit.d) ustawy z dnia 8 marca 
1990 r.  o samorządzie  gminnym (tekst  jednolity  z  2001r.  Dz.U.Nr 142,  poz. 
1591; z późn. zm.) oraz art. 165 ust. 1, 2, 3 art. 166 ust.4, art. 167 ust. 2 pkt 5, 
art.168 ust. 1, 2 pkt 3, art. 175,   art. 184 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 9, 14,  ust. 3, 
ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 
249, poz. 2104 z późn. zm. ), Rada Miejska w Iłowej uchwala, co następuje:

§ 1
W  Uchwale  Budżetowej  na  2006r.  Gminy  Iłowa,  uchwalonej  Uchwałą  Nr 
263/4/XXXIII/05 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 29 grudnia 2005r dokonuje się 
następujących zmian:

  I. Zwiększa się prognozy dochodów                                                 236.310 zł
     1. Dział 010 -  Rolnictwo i łowiectwo                                                27.737 
         w tym: - środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
                       gmin pozyskane z innych źródeł                                        27.462
                     - dochody z najmu i dzierżawy składników                              275 
                       majątkowych oraz innych umów o podobnym 
                      charakterze
     2. Dział 600 – Transport i łączność                                                        458
          w tym: -  wpływy z różnych opłat                                                       458
     3. Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa                                          4.492
          w tym: - wpływy z tytułu przekształcenia prawa                               696 
                       użytkowania wieczystego w prawo własność
                      - wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa                     3.285
                        własności  oraz prawa użytkowania wieczystego
                        nieruchomości
                    - odsetki od nieterminowych wpłat                                            511
      4. Dział 710 – Działalność usługowa                                                      645
         w tym: - wpływy z różnych dochodów                                                  645
     5. Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób                        112.218
         fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
         osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
          w tym: - podatek rolny                                                                      5.248 
                     - wpływy z  opłat za wydanie zezwoleń na sprzedaż              3.897



                       alkoholu               
                    - podatek od czynności cywilnoprawnych                              4.755 
                    - rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i         93.430
                       opłatach lokalnych
                     - podatek od spadków i darowizn                                          2.768
                    - wpływy z opłat targowych                                                      449
                    - wpływy z różnych opłat                                                       1.054   
                     - odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków            617
                       i opłat  
     6. Dział 758 – Różne rozliczenia                                                        88.491
          w tym: - środki na uzupełnienie dochodów gmin                          72.591
                     - część oświatowa subwencji ogólnej                                 15.900
     7. Dział 852 – Pomoc społeczna                                                          1.269
         w tym:  - wpływy z różnych opłat                                                     1.269
     8. Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                1.000
          w tym: - otrzymane darowizny w postaci pieniężnej                      1.000

 II. Zmniejsza się prognozy dochodów o kwotę                                 303.674 zł 
       1. Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo                                                 3.130
           w tym: - wpływy ze sprzedaży składników majątkowych                 3.130 
       2. Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa                                       218.989

         w tym : - wpływy ze sprzedaży składników majątkowych              218.989
     3. Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych      81.105
                            i od innych jednostek nieposiadających 
                            osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
                            poborem 
        w tym :- dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację      81.105

                         zadań bieżących
        4. Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                    450
            w tym: - dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych       450 
                          oraz innych umów podobnym charakterze

III. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę                                         120.339 zł
      1. Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo                                                13.370
          w tym:- rozdział 01036 – wydatki majątkowe                                  7.814
                       w tym: -  WPI - 7.814
                         - rozdział 01036 – wydatki bieżące                                      5.556    
      2. Dział 600 – Transport i łączność                                                     1.000
          w tym: - rozdział 60016 – wydatki bieżące                                      1.000
                       w tym: - wydatki jednostek pomocniczych – 1.000
     3.  Dział 750- Administracja publiczna                                               18.635
          w tym : - rozdział 75023 – wydatki bieżące                                    15.000
                     - rozdział 75075 – wydatki bieżące                                       3.635



     

     4. Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych       10.000
                        i od innych jednostek nieposiadających osobowości
                        prawnej oraz wydatki związane z ich poborem    
        w tym: - rozdział 75647 – wydatki bieżące                                      10.000 
       5. Dział 801 – Oświata i wychowanie                                               27.334
           w tym: - rozdział 80101 – wydatki bieżące                                       140
                           - rozdział 80103 – wydatki bieżące                                 10.000
                        w tym; - dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
                                         jednostki systemu oświaty – 10.000
                          - rozdział 80113 – wydatki bieżące                                   3.266
                        w tym; - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 3.266
                          - rozdział 80114 – wydatki bieżące                                   9.292
                        w tym; - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 9.179
                         - rozdział 80195 – wydatki bieżące                                  4.636
                       w tym: - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 600
       6. Dział 851 – Ochrona zdrowia                                                         5.000
          w tym:- rozdział 85142 – wydatki majątkowe                                5.000
                      w tym: - pomoc finansowa w formie dotacji celowej-
                                       dofinansowanie zakupu karetki reanimacyjnej – 5.000 
      7. Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza                            5.000
          w tym:- rozdział 85415 – wydatki bieżące                                    5.000
      8. Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego            40.000
           w tym:- rozdział 92116 – wydatki bieżące                                  40.000

IV. Zwiększa się plan wydatków o kwotę                                           17.699 zł
      1. Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo                                                7.766 
          w tym: - rozdział 01036 – wydatki majątkowe                               7.766
                       w tym: - WPI – 7.766
        2.Dział 801 – Oświata i wychowanie                                                 4.036
          w  tym: - rozdział 80195 – wydatki bieżące                                     4.036 
      3. Dział 851 – Ochrona zdrowia                                                         3.897 
         w tym; - rozdział 85154 – wydatki bieżące                                      3.897

4. Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                1.000
     w tym: - rozdział 92109 – wydatki bieżące                                    1.000
                   w tym;- wydatki jednostek pomocniczych – 1.000
                                   w tym: - wynagrodzenia – 1.000
5. Dział 926 – Kultura fizyczna i sport                                               1.000
    w tym: - rozdział 92601 – wydatki bieżące                                     1.000
                 w tym: - wydatki jednostek pomocniczych – 1.000
                                  w tym: - wynagrodzenia – 1.000
    

    



    V.  Załącznik Nr 5 „ Wykaz inwestycji finansowanych z udziałem środków 
          budżetowych na 2006r. ” w Uchwale budżetowej na 2006r. Gminy Iłowa

       otrzymuje brzmienie nadane w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.    

   VI. Załącznik Nr 11 „ Limity wydatków budżetowych na wieloletnie  
          programy inwestycyjne na lata 2006 – 2008 ” w Uchwale budżetowej
          na 2006  Gminy Iłowa otrzymuje brzmienie nadane w załączniku Nr 2 do 
          niniejszej uchwały.  

 VII. Załącznik Nr 12 „ Wydatki na programy i projekty ze środków funduszy   
         strukturalnych i funduszu spójności”  w Uchwale budżetowej na 2006r.   
         Gminy Iłowa otrzymuje brzmienie nadane w załączniku Nr 3 do niniejszej 
         uchwały.

VIII. Załącznik Nr 4 „ Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
          określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 
           Problemów Alkoholowych na 2006 r.”  w Uchwale budżetowej na            
          2006r. otrzymuje brzmienie nadane w załączniku Nr 4 do niniejszej 
          uchwały.
   IX. Załącznik Nr 7 „ Wydatki do dyspozycji jednostek pomocniczych w 
          2006 r.” w Uchwale budżetowej na 2006r. otrzymuje brzmienie nadane 
           w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały.
      

   X.   Ustala się :
          Prognozowane dochody po zmianach  w kwocie            15.215.584 zł
          Plan wydatków po zmianach w kwocie                           16.497.089 zł   
          Deficyt budżetu , jako różnicę między 
          dochodami i wydatkami w kwocie                                     1.281.505 zł 
          Przychody budżetu                                                             2.471.255 zł
             w tym:
             - z kredytów                                                                         496.000 zł
               - z pożyczek                                                                        1.643.135 zł
                w tym: pożyczki z budżetu państwa na
                              prefinansowanie – 1.643.135
             - z wolnych środków ( nadwyżka środków                        332.120 zł
               pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu )                     
          Rozchody budżetu w kwocie                                              1.189.750 zł     

w tym spłata :
- kredytów – 362.250
- pożyczek – 827.500



    
XI.  Załącznik Nr 11 „ Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu ” w  
        Uchwale budżetowej na 2006r. Gminy Iłowa otrzymuje brzmienie 
        nadane w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały.

 XII.   
           - w § 2 ust.2. pkt 1) lit.c) kwotę „ 193.790 zł ” zastępuje się kwotą 
              „ 178.790 zł ”,
           - w § 2 ust.2 pkt 3) kwotę „ 15.000 zł ” zastępuje się kwotą  „ 16.000 zł ”,
           - w § 2 ust.2.pkt 4) lit.a) kwotę  „ 163.590 zł” zastępuje się kwotą 
               „ 153.590 zł ”,
            - w § 2 ust.2 pkt 4) skreśla się zwrot o następującym brzmieniu 
               „ c) pomoc finansową dla jednostki samorządu terytorialnego w formie 
                  dotacji celowej w kwocie 5.000 zł ”,
            - w  § 2 ust.6 zwrot w kwocie „ 2.970.804 zł ” zastępuje się zwrotem w 
               kwocie „ 2.970.756 zł ”,
            - § 3 ust.1.otrzymuje brzmienie: „ Ustala się deficyt budżetu gminy w 
               kwocie 1.281.505 zł jako różnicę między dochodami i wydatkami, 
               sfinansowany przychodami pochodzącymi z kredytów i pożyczek ”.
            - w § 3 ust.3. zwrot „ w kwocie 2.506.531 zł z tytułu kredytów, pożyczek 
              i wolnych środków zastępuje się zwrotem „ w kwocie 2.471.255 zł z  
              tytułu kredytów, pożyczek i wolnych środków”.
            - w § 8 ust.3 zwrot „ do maksymalnej wartości 1.048.973 zł w tym do 
               wysokości 576.435 zł ”

§ 2

Ustala się roczne limity dla:
1. Zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na 
sfinansowanie przejściowego deficytu – do kwoty 1.048.973 zł, w tym do 
wysokości 576.435 zł na prefinansowanie wydatków w związku ze środkami
finansowymi z funduszy strukturalnych.
2. Zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek długoterminowych zaciąganych na 
finansowanie wydatków majątkowych – do kwoty 2.139.135 zł.

§ 3
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



      
                                                  ZAŁĄCZNIK NR 6
 DO UCHWAŁY  RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

NR 14/5/III/06 Z DNIA 14 grudnia 2006 r.

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU

LP T R E Ś Ć KWOTA  ZŁ
I PRZYCHODY BUDŻETU 2.471.255

1. Ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez 
gminę -

2. Z kredytów zaciągniętych w bankach krajowych 496.000
3. Z pożyczek 1.643.135
4. Z prywatyzacji majątku gminy -
5. Z nadwyżki z lat ubiegłych -

6. Z wolnych środków  (nadwyżka środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu j.s.t) 332.120

II. DOCHODY BUDŻETU 15.215.584
RAZEM PRZYCHODY I DOCHODY BUDŻETU (I+II) 17.686.839

I
I
I

ROZCHODY BUDŻETU 1.189.750

1. Spłata kredytów 362.250
2. spłata pożyczek 827.500
3. Udzielone pożyczki -
4. Wykup papierów wartościowych -

IV WYDATKI BUDŻETU 16.497.089

RAZEM ROZCHODY I WYDATKI BUDŻETU (III+IV) 17.686.839





                                                                               
 ZAŁĄCZNIK NR 2

                   DO UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ
 NR 14/5/III/06 Z DNIA 14.12.2006 R.

LIMITY WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE NA LATA 2006-2008

dział rozdział nazwa podziałki 
klasyfikacyjnej

nazwa programu 
inwestycyjnego i 

zadania

jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonywanie 

programu

okres 
realizacji

łączne 
nakłady 

finansowe

w tym wysokość wydatków w roku budżetowym i dwóch kolejnych latach (w zł)
2006r. 2007r. 2008r.

Ogółem

z budżetu 
jst, 

pożyczki, 
kredyty

inne Ogółem

z budżetu 
jst, 

pożyczki, 
kredyty

inne Ogółem

z budżetu 
jst, 

pożyczki, 
kredyty

       inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
010 01036 Restrukturyzacj

a i modernizacja 
sektora 
żywnościowego 
oraz rozwój 
obszarów 
wiejskich

Modernizacja 
świetlicy 
wiejskiej w 
Czernej i 
urządzenie 
przyległego do 
niej terenu

Urząd 
Miejski 
w Iłowej

2005
2006

158.949 156.849 78.079 EFOiGR
78.770

010 01036 Restrukturyzacj
a i modernizacja 
sektora 
żywnościowego 
oraz rozwój 
obszarów 
wiejskich

Budowa 
obiektów 
kulturalno-
rekreacyjnych w 
Koninie 
Żagańskim

Urząd 
Miejski 
w Iłowej

2005
2007

460.724 204.662 81.329 123.333
w tym:
EFOiGR
123.333

253.862 108.595 145.267
w tym:
EFOiGR
145.267

600 60016
Drogi publiczne 
gminne

Przebudowa ulic 
Piaskowej, 
działki nr 286 i 
Poniatowskiego 
w Iłowej

Urząd 
Miejski 
w Iłowej

2004-
2007

1.915.617 1.729.711 285.529
1.444.182
w tym 
EFRR:
1.274.27
8

177.366 177.366

600 60016
Drogi publiczne 
gminne

Przebudowa 
ulicy 3-go Maja

Urząd 
Miejski 
w Iłowej

2004-
2007 592.400 8.000 8.000 560.000 560.000

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16



600 60016
Drogi publiczne 
gminne

Przebudowa 
drogi gminnej 
ulica Kościelna

Urząd 
Miejski 
w Iłowej

2005-
2007 620.512 613.012 147.628

465.384
w tym 
EFRR:
465.384

600 60016
Drogi publiczne 
gminne

Przebudowa ulic 
Okrzei i Zaułek 
Rybacki w 
Iłowej

Urząd 
Miejski 
w Iłowej

2004-
2007

1.487.821 1.477.821 260.028
1.217.79
3 w tym 
EFRR:
1.074.52
4

600 60016
Drogi publiczne 
gminne

Modernizacja 
drogi gminnej w 
Jankowej 
Żagańskiej 
I ETAP 

Urząd 
Miejski 
w Iłowej

2003-
2006

776.816 548.973
548.973
w tym: 
EFRR
548.973

600 60016
Drogi publiczne 
gminne

Przebudowa 
ulicy 
Blacharskiej w 
Iłowej

Urząd 
Miejski 
w Iłowej

2004-
2007

540.754 521.234 83.188
438.046
w tym: 
EFRR
386.512

900 90002 Gospodarka 
Odpadami

Gospodarka 
odpadami w 
obrębie 
powiatów 
Żarskiego i 
Żagańskiego

Łużycki 
Związek 
Gmin

2008
2011

146.160 36.540 36.540

921 92109
Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

Modernizacja 
budynku GCKiS 
(etap IV)

Urząd 
Miejski 
w Iłowej

2005
2006

317.840 312.377 118.161
194.216
w tym 
EFRR:
194.216

926 92601
Obiekty 
sportowe

Budowa hali 
sportowej

Urząd 
Miejski 
w Iłowej

2007-
2009 1.510.000 - - - 50.000 50.000 500.000 500.000

O G Ó Ł E M : 8.527.593 2.960.572 571.098 2.389.474 3.653.295 1.386.805 2.266.490 536.540 536.540
7.150.407



                                                                               ZAŁĄCZNIK NR 4
DO UCHWAŁY  RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

NR 14/5/III/06 Z DNIA 14.12.2006r.

       .

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJA ZADAŃ 
OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I 
ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH NA 2006R.

DOCHODY
KLASYFIKACJA

DZIAŁ ROZ-
DZIAŁ § KWOTA WYDATKI

KLASYFIKACJA

DZIAŁ ROZ-
DZIAŁ § KWOTA

Wpływy z 
opłat za 

wydawanie 
zezwoleń na 

sprzedaż 
alkoholu

756

75618 0480 109.127

- wynagrodzenia 
bezosobowe 851 85154 4170 35.020

- delegacje 851 85154 4410 500 

- materiały 851 85154 4210 6.780

- zakup usług 
pozostałych 851 85154 4300 41.147

- różne opłaty i 
składki 851 85154 4430 480

- dotacja celowa z 
budżetu na 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji 
stowarzyszeniom

851 85154 2820 25.200

RAZEM: 109.127 RAZEM: 109.127

                                                                           



ZAŁĄCZNIK NR 5
DO UCHWAŁY BUDŻETOWEJ

RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ
NR 14/5/III/06 Z DNIA 14.12.2006R.

 

WYDATKI DO DYSPOZYCJI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH W 2006R.

KLASYFIKACJA
DZIAŁ ROZDZIAŁ

TREŚĆ KWOTA

900 90003 OCZYSZCZANIE MIAST I WSI 795

926 92601 OBIEKTY SPORTOWE 1.000

921 92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY, 
ŚWIETLICE I KLUBY

    14.205

O G Ó Ł E M:    16.000



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ W 
IŁOWEJ NR14/5/III/06 Z DNIA 14.12.2006 R. 

WYKAZ INWESTYCJI FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW BUDŻETOWYCH NA 
2006R. 

LP NAZWA INWESTYCJI I JEJ 
LOKALIZACJA 

REALIZATOR 
ZADANIA

ŚRODKI Z 
BUDŻETU

DOFINANSOWANIE 
Z FUNDUSZY 

STRUKTURALNYCH 
EFRR

DOFINANSO-
WANIE Z 

BUDŻETU 
PAŃSTWA

KREDYTY
POŻYCZKI I 

KREDYTY NA 
PREFINANSOWANIE

POŻYCZKI NA 
PREFINANSOWANIE 

Z BUDŻETU 
PAŃSTWA

1.
Przebudowa drogi w 

Szczepanowie (w 
tym projekt)

UM Iłowa 7 000

2.

Budowa drogi 
gminnej (obręb 

Czyżówek - Konin 
Żag.) w tym: 

rurociąg tłoczny 
88.188zł

UM Iłowa 74 616 319 000

3.
Zakup komputerów i 

kserokopiarki do 
UM w Iłowej

UM Iłowa 30 000

4.
Zakup zestawu do 

przepychania 
kanalizacji

UM Iłowa 15 860

5.

Wykonanie projektu 
kanalizacji 

ściekowej dla wsi 
Czerna i opłata 
przyłączeniowa

UM Iłowa 17 837 22 000

6.

Wykonanie projektu 
kanalizacji 

ściekowej dla wsi 
Czyżówek i opłata 

przyłączeniowa

UM Iłowa 17 101 22 000

7.

Wykonanie projektu 
kanalizacji 

ściekowej dla wsi 
Szczepanów i opłata 

przyłączeniowa

UM Iłowa 12 487 18 000

8.

Wykonanie projektu 
kanalizacji 

ściekowej dla wsi 
Borowe i opłata 
przyłączeniowa

UM Iłowa 14 340 22 000



9. Współfinansowanie 
opracowania 
dokumentacji 

technicznej zadania 
"Budowa sieci 

kanalizacyjnej w 
obrębie 

Oczyszczalni 
ścieków z 

włączeniem gmin 
Wymiarki i 
Gozdnica.

Łużycki 
Związek 

Gmin

42 980 56 000

10. Zakup areatora do 
kanalizacji UM Iłowa 7 320

11.

Wykonanie projektu 
na budowe dwugiej 
kwatery wysypiska 

smieci

UM Iłowa 4 142

12.
Budowa parkingu 

przy ul. Cmentarnej 
w Iłowej

UM Iłowa 31 014

13.

Wykonanie 
przyłącza 

elektrycznego na 
Stadionie miejskim 

w Iłowej

UM Iłowa 8 200

LP NAZWA INWESTYCJI I JEJ 
LOKALIZACJA 

REALIZATOR 
ZADANIA

ŚRODKI Z 
BUDŻETU

DOFINANSOWANIE 
Z FUNDUSZY 

STRUKTURALNYCH 
EFRR

DOFINANSO-
WANIE Z 

BUDŻETU 
PAŃSTWA

KREDYTY
POŻYCZKI I 

KREDYTY NA 
PREFINANSOWANIE

POŻYCZKI NA 
PREFINANSOWANIE 

Z BUDŻETU 
PAŃSTWA

14.

Wykonanie projektu 
budowy sieci 

wodociągowej dla 
wsi Czerna

UM Iłowa 12 000 21 000

15.

Wykonanie projektu 
budowy sieci 

wodociągowej dla 
wsi Czyżówek

UM Iłowa 9 000 16 000

16.

Modernizacja 
świetlicy wiejskiej w 
Czernej i urzadzenie 
przyległego do niej 

terenu

UM Iłowa 78 079 27 462 51 308

17.

Budowa obiektów 
kulturalno- 

rekreacyjknych w 
Koninie Żagańskim

UM Iłowa 81 329 123 333



18.

Przebudowa ulic 
Piaskowej i działki 

nr 286 i 
Poniatowskiego

UM Iłowa 285 529 169 904 1 274 278

19. Przebudowa ulicy 3-
go Maja w Iłowej

UM Iłowa 8 000

20. Modernizacja ulicy 
Ogrodowej UM Iłowa 130 841

21.
Modernizacja 

budynku GCKiS 
(etap IV)

UM Iłowa 118 161 194 216

22.
Rozbudowa 

budynku Remizy 
OSP Borowe

UM Iłowa 20 000

23.

Utwardzenie wjazdu 
do remizy OSP 

kostką polbruk w 
Koninie Zag.

UM Iłowa 6 200

24.
Modernizacja drogi 
gminnej w Jankowej 
Zagańskiej I ETAP

UM Iłowa - 548 973

25.

Wniesienie wkładów 
do spółki prawa 

handlowego 
"Przedsiębiorstwo 

Wodociągowo- 
kanalizacyjne spółka 

z ograniczoną 
odpowiedzialnością"

UM Iłowa 25 000

26.
Budowa oswietlenia 

ulicznego ul. 
Żagańska

UM Iłowa 9 500

27.

Zakup zaworów do 
studni 

podciśnieniowych 
kanalizacji 
ściekowej

UM Iłowa 23 058

28.
Współfinansowanie 
opracowania mapy 
aglomeracji Iłowa

Łużycki 
Związek 

Gmin
4 290

OGÓŁEM 1 093 884 576 435 169 904 496 000 0 1 643 135

RAZEM KWOTA INWESTYCJI 
2006R. 3 979 358


	Rady Miejskiej w Iłowej
	  I. Zwiększa się prognozy dochodów                                                 236.310 zł
	       1. Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo                                                 3.130

	ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU
	LP
	I
	PRZYCHODY BUDŻETU
	Z kredytów zaciągniętych w bankach krajowych
	Z nadwyżki z lat ubiegłych
	Z wolnych środków  (nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu j.s.t)

	DOCHODY BUDŻETU
	III
	IV



	LIMITY WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE NA LATA 2006-2008
	OCZYSZCZANIE MIAST I WSI

